2019 年 2月吉日

お客様各位

Olives de Luc

㈱オリーヴ ドゥ リュック
〒182-0026

東京都調布市小島町 3-78-1-1F

TEL 042-439-6751 FAX 042-499-7751

阪急百貨店うめだ本店「フランスフェア」出店のお知らせ

拝啓

早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。

この度、阪急百貨店うめだ本店『フランスフェア』に出店するにあたり、下記ご案内申し上げ

ます。

今年は南仏プロヴァンスをクローズアップ。『プロヴァンスのマルシェ（市場）』のような楽しさ、

美味しさを、皆様にご紹介致します。

 是非、この機会にお立ち寄りください。心よりお待ちしております。

                    敬具

日程：2019年 3／16（土）～3／25（月）10時-20 時

３／16（土）・22（金）・23（土）21時まで （最終日 18 時終了）

会場：阪急百貨店うめだ本店 9階催場・祝祭広場

お待ちして
おります

＊ デリカ ＊
セミドライトマト

＊ フランスフェア特選品 ＊

アーティチョークペースト

トリュフ入り

＊ デリカ ＊
ゴルダルジャンボ

 アーティチョーク入り
大きめのオリーヴと
アーティチョークを

プロヴァンスの味付けで

一番人気！

阪急百貨店うめだ本店 フランスフェア 2019

今年は 10 日間！ テーマは南仏プロヴァンス

＊ グロサリー ＊
ラタトゥイユ
プロヴァンサル

タプナードヴェール
タプナードノアール
プロヴァンス

地方伝統の

野菜のトマト

煮込みと

オリーヴ

ペースト

＊ 毎年大好評！ ＊
   スープ・ド･ポワソン

と
ルイユ セトワーズ

フェアだけの特別レシピ